
UCHWAŁA NR 62/179/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powierzenia w roku 2020 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 
i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 11 ust. 1, 1c i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 294), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie w roku 2020 zadań 
z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją 
i realizacją edukacji prawnej powierza się:

1) Stowarzyszeniu Akcja Społeczna z siedzibą w Gdańsku prowadzenie punktu nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej, nazwa zadania: 
Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją 
edukacji prawnej lub nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej 
w Tczewie, wysokość dotacji: 63.360,00 zł;

2) Stowarzyszeniu OVUM z siedzibą w Gdyni prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej, nazwa zadania: Punkt 
Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego w Gniewie, wysokość dotacji: 63.360,00 zł;

3) Zaborskiemu Towarzystwu Naukowemu z siedzibą w Brusach prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej, nazwa zadania: Prowadzenie 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej w Subkowach, 
wysokość dotacji: 63.360,00 zł.

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadań, o których mowa   w § 1, 
wyznacza się  Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa § 1, wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

Id: AA9AB185-2DB9-4511-ABEB-4E7A90172C3A. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: AA9AB185-2DB9-4511-ABEB-4E7A90172C3A. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa wyboru organizacji, której powinno być
powierzone prowadzenie punktu w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej wraz
z mediacją i realizacją edukacji prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej dokonuje się w trybie otwartego
konkursu ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: AA9AB185-2DB9-4511-ABEB-4E7A90172C3A. Uchwalony Strona 1




